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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco do Brasil 
Descrição: Agência 0354-9, conta 72.535-8
Período: de 2022-02-10 até 2022-02-22            Data do relatório: 2022-02-23 07:27:36 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   702.58

2022-01-13
PIX - Recebido ATILIA DA S (pix recebido após envio do extrato do período
lançado de 2022-12-25 a 2022-01-13)

20.00 0.00 722.58

2022-01-18 PIX - Recebido ANDRE LUIZ 50.00 0.00 772.58

2022-01-20 PIX - Recebido MARCOS MORA 150.00 0.00 922.58

2022-01-21 PIX - Recebido CINTHYA PAU 30.00 0.00 952.58

2022-01-26 PIX - Recebido KELLY CRIST 20.00 0.00 972.58

2022-01-31 PIX - Recebido RIBAMAR DOS 20.00 0.00 992.58

2022-01-31 PIX - Recebido ANTONIO AND 20.00 0.00 1012.58

2022-01-31 PIX - Recebido ANTONIO AND 20.00 0.00 1032.58

2022-02-01 PIX - Recebido EDNA GOMES 30.00 0.00 1062.58

2022-02-02 PIX - Recebido ALESSANDRA 20.00 0.00 1082.58

2022-02-02 PIX - Recebido ROBERTO CAR 50.00 0.00 1132.58

2022-02-02 PIX - Recebido CONCEICAO M 20.00 0.00 1152.58

2022-02-02 PIX - Recebido IZAURA ANDR 100.00 0.00 1252.58

2022-02-02 PIX - Recebido ALYNE GOMES 20.00 0.00 1272.58

2022-02-02 PIX - Recebido RODRIGO AND 50.00 0.00 1322.58

            ONG Bom Samaritano
Itu/SP - Brasil

https://www.facebook.com/bomsamaritanoitu/
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2022-02-02 PIX - Recebido TANIA MARIA 50.00 0.00 1372.58

2022-02-02 PIX - Recebido TATIANA FRE 20.00 0.00 1392.58

2022-02-02 PIX - Recebido KATIA ROSAN 20.00 0.00 1412.58

2022-02-03 PIX - Recebido ANDRE LUIZ 47.00 0.00 1459.58

2022-02-03 PIX - Recebido IZAURA ANDR 50.00 0.00 1509.58

2022-02-03 PIX - Recebido LUIZ LOPES 20.00 0.00 1529.58

2022-02-03 PIX - Recebido ANTONIO AND 20.00 0.00 1549.58

2022-02-04 PIX - Recebido JOSE MARQUE 50.00 0.00 1599.58

2022-02-04 PIX - Recebido Vagner Lima 20.00 0.00 1619.58

2022-02-04 PIX - Recebido Fernanda Al 100.00 0.00 1719.58

2022-02-04 PIX - Recebido Michelli Ma 26.00 0.00 1745.58

2022-02-07 Transferência recebida NANCI P DOS SA 20.00 0.00 1765.58

2022-02-07 PIX - Recebido Reginaldo B 34.42 0.00 1800.00

2022-02-07 PIX - Recebido Claudia Per 40.00 0.00 1840.00

2022-02-07 PIX - Recebido FERNANDO PE 40.00 0.00 1880.00

2022-02-07 PIX - Recebido JANETE PERE 20.00 0.00 1900.00

2022-02-08 PIX - Recebido MARIA ELISA 100.00 0.00 2000.00

2022-02-08 PIX - Recebido Cheila Ribe 20.00 0.00 2020.00

2022-02-09 Pagamento panfletos Antonio Andre 0.00 -25.00 1995.00

2022-02-10 Pix - Recebido MARIA DE LO 40.00 0.00 2035.00

2022-02-10 Tarifa Pacote de Serviços 0.00 -66.00 1969.00

2022-02-11 Pagamento de Boleto CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA 3 0.00 -1672.66 296.34

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br



Consultas - Extrato de conta corrente

G3372220476145221
22/02/2022 22:43:50

Cliente - Conta atual

Agência 354-9

Conta corrente 72535-8ONG P BOM SAMARITANO

Período do extrato de 10 / 02 / 2022 até 22 / 02 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

09/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.995,00 C

10/02/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 969.021.729 40,00 C

10/02 19:25 00003225556807 MARIA DE LO

10/02/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 850.411.200.262.480 66,00 D 1.969,00 C

Cobrança referente 10/02/2022

11/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.101 1.672,66 D 296,34 C

CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA 3

22/02/2022 0000 00000 999 S A L D O 296,34 C

Saldo 296,34C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 25/02/2022

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF 02/03/2022

------------------------------------------------
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE559156 ANTONIO ANDRE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

Autenticação mecânica

RECIBO DO PAGADOR

341-7 34191.57007 00016.116857 09984.580002 8 88930000167266

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente não bancário mesmo após o vencimento.
Vencimento

11/02/2022
Beneficiário

CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA 3  CNPJ/CPF: 44.267.534/0001-54 
MARIA ROSA D ELBOUX BORTOLOTI, 251 , 13304160 - SAO LUIZ - ITU - SP

Agência/Código Beneficiário

6850/99845-8

Data do documento

04/02/2022
Núm. do documento Espécie Doc.

CM
Aceite

N
Data Processamento

04/02/2022
Nosso Número

157 / 00000161
Uso do Banco Carteira

157
Espécie

R$
Quantidade Valor

 
(=) Valor do Documento

 1.672,66
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 10,00%
AP#S O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.00% AO M#S
N#O RECEBER AP#S 05 DIAS DO VENCIMENTO
ALUGUEL 08-24 IPTU 02-11
SEGURO 08-10

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ANTONIO ANDRE
CNPJ/CPF: 075.266.568-
55

R IGNACIO RODRIGUES DAVILA, 317 , 13313020 - VL PADRE BE - ITU - SP

Beneficiário final CRISTAL IMOVEIS
CNPJ/CPF: 388.596.568-
26
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Emissão de comprovantes - 3o nível

G3321120585511421
11/02/2022 22:41:03

11/02/2022    -  BANCO  DO  BRASIL  -   22:40:57
035400354                                   0008
                                               
     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS       
                                               
CLIENTE: ONG P BOM SAMARITANO                  
AGENCIA: 0354-9          CONTA:         72.535-8
================================================
ITAU UNIBANCO S.A.                             
------------------------------------------------
34191570070001611685709984580002888930000167266
BENEFICIARIO:                                  
CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA 3                 
NOME FANTASIA:                                 
CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA 3                 
CNPJ: 44.267.534/0001-54                       
BENEFICIARIO FINAL:                            
CRISTAL IMOVEIS                                
CPF: 388.596.568-26                            
PAGADOR:                                       
ANTONIO ANDRE                                  
CPF: 075.266.568-55                            
------------------------------------------------
NR. DOCUMENTO                             21.101
DATA DE VENCIMENTO                    11/02/2022
DATA DO PAGAMENTO                     11/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO                      1.672,66
VALOR COBRADO                           1.672,66
================================================
NR.AUTENTICACAO            4.CD6.3F4.A57.694.DA0
================================================
Central de Atendimento BB                      
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas    
0800 729 0001 Demais localidades.              
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
                                               
SAC BB                                         
0800 729 0722                                  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de      
produtos e servicos.                           
                                               
Ouvidoria                                      
0800 729 5678                                  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais        
habituais agencia, SAC e demais canais de      
atendimento.                                   
                                               
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088                                  
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.       

Transação efetuada com sucesso por: JE559156 ANTONIO ANDRE.
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